
UCHWAŁA NR LXI/358/23 RADY GMINY
CIECHANÓW z dnia 27 września 2023 r. w
sprawie wyrażenia zgody na  współdziałanie
i zawarcie międzygminnego porozumienia 
pomiędzy Gminą Ciechanów a Gminą Regimin,
którego przedmiotem jest realizacja zadania 
inwest

 

UCHWAŁA NR LXI/358/23
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  
współdziałanie i zawarcie międzygminnego 
porozumienia  pomiędzy Gminą Ciechanów 

a Gminą Regimin, którego przedmiotem jest 
realizacja zadania  inwestycyjnego 

„Przebudowa drogi Chruszczewo ul. Bukowa – 
Gorysze gm. Ciechanów”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2,
art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy



z dnia 8 marca 1996 r o samorządzie
gminnym. (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.
zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późń. zm.) Rada
Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie
i zawarcie międzygminnego porozumienia
pomiędzy Gminą Ciechanów a Gminą Regimin,
którego przedmiotem jest realizacja zadania
inwestycyjnego „Przebudowa drogi
Chruszczewo ul. Bukowa – Gorysze gm.
Ciechanów” polegającego na wykonaniu
dokumentacji projektowej drogi gminnej
o numerze G120246W, od DW615 do drogi
P1240W, obejmującej działki ewidencyjne
o nr: 161/2, 24/16, 23/4, 155/4 obręb
Chruszczewo i 31/1 obręb Gorysze Gmina
Ciechanów, której fragment o długości ok.
43 mb, działka ewidencyjna nr 61obręb
Pawłówko Gmina Regimin, przebiega przez
teren Gminy Regimin. Jako Gminę wiodącą



ustala się Gminę Ciechanów.
2. Upoważnia się Wójta Gminy Ciechanów do

zawarcia porozumienia, o którym mowa
w ust.1.

§ 2. 

Treść Porozumienia międzygminnego
i szczegółowe zasady współpracy przy
realizacji zadania inwestycyjnego o których
mowa w § 1 ust. 1 uchwały, ustalą Wójt Gminy
Ciechanów i Wójt Gminy Regimin.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


